GOVERNO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA  DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
 FUNDAÇÃO  CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL  DA ZONA OESTE

EDITAL Nº 001/2010

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PROFESSOR ADJUNT O

Local e horário da prova didática

Colegiado de Computação e Matemática Aplicada – CCM AT

A Fundação Centro Universitário Estadual da Zona Oeste – UEZO torna público as informações abaixo:
1. A prova didática será realizada no dia 20 de maio de 2010, conforme anexo III do Edital, no centro

Universitário da Zona Oeste – UEZO, 2º andar, Prédio I, situado na Avenida Manuel Caldeira, 1203, Campo Grande, Rio
de Janeiro, RJ;

2. A Comissão Organizadora aconselha o candidato a chegar ao local da prova com 1 hora de antecedência.

ÁREA DE CONHECIMENTO INSCRIÇÃ
O

SALA HORÁRIO

Matemática Computacional - I 021 AUDITÓRIO DANIEL 09:30

Sistemas Computacionais - I 040 308 PRÉDIO I 12:30

Sistemas Computacionais - II
008 308 PRÉDIO I 09:30

030 308 PRÉDIO I 11:30

Sistemas Computacionais - III 028 308 PRÉDIO I 10:30

Rio de Janeiro, 19 de maio de 2010.

Fonte: PROGRAD